AWM Weidner
Kettemerstr. 25   D-70794 Filderstadt
Tel.: 0711 7009503   Fax. 0711 7009504
AWM-20/100
Rotations-Abmantelmaschine
Technische Daten:
Abmessungen:  1.000 x 330 x 450 mm
Gewicht:   70 kg
Anschluss:   220 V 50 Hz 0,35 kW
Luftanschluss:  6 bar
Abmanteldurchmesser: 20 mm
Max. Abmantellänge: 100 mm